

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.29 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят три тысячи двести двадцать четыре рубля 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						34,7		163 224,31
ЖЭС-3						0,4		2 882,05
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (кв12 балкон) 00-00006863 Саморез ШСММ пресшайба 4,2*13 (1000шт) 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	0,4	7 205,13	2 882,05	
				шт	20	0,36	7,20	
				лист	2	814,10	1 628,20	
							1 982,30	
							242,10	
							177,31	
							480,34	
							2 882,05	

Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

PCY						34,3		160 342,26
2	1	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 2 слоя б/изол S<1м2 (пар. 1, коробка) 00-00008255 Гипрок KNAUF 1.2*2.5*12 00-00008201 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14кг 00-00008254 Саморезы гипрок-металл 3,5*25 (200шт) 00-00007946 Брусок 50*50*3000 00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-04-008-03	10 м2	0,6	50 710,12	30 426,07	
				шт	2	555,00	1 110,00	
				кг	45	121,53	5 468,85	
				шт	200	0,58	116,00	
				пог.м	21	42,90	900,90	
				шт	100	2,66	266,00	
3	2	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (пар. 1, дворницкая) 00-00007449 Петля гаражная 120*24мм с шариком	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 554,30	1 310,86	
				шт	2	96,67	193,34	
4	3	Изготовление коробов для электр. 00-00006910 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,4	13 816,75	5 526,70	
				лист	2	774,10	1 548,20	
5	4	Изготовление двери (пар. 1, дворницкая) 00-00008250 Труба профильная 40*20*2мм 3м 00-00008195 Уголок металлический 50*50*5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,5	10 455,48	15 683,22	
				м	3	129,50	388,50	
				м	10	296,42	2 964,20	

		00-00007770 Арматура А 3 10 (2,9м)		пог.м	2	38,79	77,58
		00-00007767 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	1,5	1 297,87	1 946,81
		00-00007707 Труба профильная 40*20*2мм 6м		м	3	143,02	429,06
6	5	Ремонт перил (пар. 1)	ТЕРз4.01-16-008-02	м2	1	6 094,45	6 094,45
		00-00007768 Арматура А 3 12 (2,9м)		пог.м	0,5	55,46	27,73
		00-00007771 Арматура А 3 16 (6м)		пог.м	1	95,69	95,69
		00-00007706 Труба профильная 20*20*2мм 6м		м	1	113,15	113,15
7	6	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	438,69	4 386,90
8	7	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 011,85	10 118,45
9	8	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 065,56	10 655,63
10	9	Консервация фасада с люлек	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,6	126 899,97	76 139,98
		00-00007453 Крепс Мастер штукатурка 25кг		отремонтиров анной повед кг	100	17,97	1 797,00

Прямые затраты по разделу:	70 849,15
Накладные расходы по разделу:	39 039,22
Сметная прибыль по разделу:	23 730,17
НДС 20% по разделу:	26 723,71
Итого по разделу, включая НДС:	160 342,26
Прямые затраты по всем разделам:	72 831,45
Накладные расходы по всем разделам:	39 281,32
Сметная прибыль по всем разделам:	23 907,48
НДС 20% по всем разделам:	27 204,05
Итого по всем разделам, включая НДС:	163 224,31

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин